
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร
เรื่อง  สอบราคาจัดซ้ือรถยนตนั่ง  แบบรถบรรทุก(ดีเซล)ขับเคลื่อน 2 ลอ แบบดับเบ้ิลแค็บ

จํานวน  1  คัน
---------------------------------------------------------

ดวยองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร มีความประสงคจะสอบราคาซื้อรถยนตนั่ง  แบบรถบรรทุก
(ดีเซล)ขับเคลื่อน 2 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ ขนาด 1 ตัน  ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา  2,400  ซีซี จํานวน  1
คัน พรอมติดโลโก อบต.พระเสาร  ท้ัง 2 ดาน(ตามแบบมาตรฐานครุภัณฑยานพาหนะและขนสง ป 2557)โดยมี
คุณลกัษณะพ้ืนฐานดังนี้

1. เปนกระบะสําเร็จรูป
2. หองโดยสารเปนแบบดับเบิ้ลแค็บ 4 ประตู
3. เปนราคารวมเครื่องปรับอากาศ
4. ราคารวมภาษีสรรพสามิต
(รายละเอียดอ่ืนเพ่ิมเติมตามเอกสารแนบทายประกาศ)

โดยจัดซื้อตามราคามาตรฐานครุภัณฑ  สํานักมาตรฐานงบประมาณสํานักงบประมาณ ณ มีนาคม 2558
งบประมาณ  787,000.00 บาท( -เจ็ดแสนแปดหม่ืนเจ็ดพันบาทถวน- )

ราคากลางในการจัดซื้อดังกลาว  องคการบริหารสวนตําบลพระเสาร กําหนดไวในราคา 787,000.00
บาท( -เจ็ดแสนแปดหม่ืนเจ็ดพันบาทถวน- )

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองเปนผูมีอาชีพขายสิ่งของท่ีสอบราคาซ้ือ ดังตอไปนี้
1. ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองเปนผูผลิต  ผูจําหนาย  ผูแทนจําหนาย  หรือตัวแทนจําหนายรถยนต

ยี่หอท่ีเสนอ
2. ไมเปนผูท่ีถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูท้ิงงานของทางราชการหรือของหนวยการบริหารราชการ

สวนทองถ่ินและไดแจงเวียนชื่อไวแลว
3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์  หรือความคุมกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย  เวนแตรัฐบาลของ

ผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนวานั้น
4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืน ท่ีเขาเสนอราคาใหแกองคการบริหาร

สวนตําบลพระเสาร ณ  วันประกาศสอบราคาซื้อหรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคา
อยางเปนธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

เอกสารท่ีจะตองนํามาแสดงวันซ้ือแบบมีรายการดังตอไปนี้
1.กรณีผูจัดการ,หุนสวนเจาของหางมาซื้อแบบดวยตัวเอง

-ใหนําสําเนาเอกสารทะเบียนหางฯ,สําเนาบัตรประจําตัวประชาชนพรอมรับรองสําเนา
2.กรณีมอบอํานาจมาซื้อแบบ

-ตองมีหนังสือมอบอํานาจใหดําเนินการซื้อแบบพรอมติดอาการแสตมปตามกฎหมายกําหนด
และแนบสําเนาเอกสารทะเบียนหาง,สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน(ท้ังผูมอบอํานาจและผูรับมอบ)พรอมรับรอง
สําเนา

/กําหนดขายซองเอกสารสอบราคา



-2-

กําหนดขายซองเอกสารสอบราคา
วันท่ี 6  สิงหาคม  2558 ตั้งแตเวลา  08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารจัดซื้อ

จัดจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอชั้น 2  อาคารท่ีวาการอําเภอมหาชนะชัย  จังหวัดยโสธร
วันท่ี  7  สิงหาคม  2558 ถึงวันท่ี 20 สิงหาคม 2558  ตั้งแตเวลา  08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น.

ไดท่ีกองคลังท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร  อําเภอมหาชนะชัย  จังหวัดยโสธร(ในวันและเวลาการ)

กําหนดย่ืนซองสอบราคา
วันท่ี  6  สิงหาคม  2558 ตั้งแตเวลา  08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารจัดซื้อ

จัดจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอชั้น 2  อาคารท่ีวาการอําเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
วันท่ี  7  สิงหาคม  2558  ถึงวันท่ี  20  สิงหาคม 2558  ตั้งแตเวลา  08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น.

ไดท่ีกองคลังท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร  อําเภอมหาชนะชัย  จังหวัดยโสธร(ในวันและเวลา
ราชการ)

กําหนดเปดซองสอบราคา
ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารจัดซื้อจัดจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอชั้น 2  อาคารท่ีวาการ

อําเภอมหาชนะชัย   จังหวัดยโสธร ในวันท่ี 21 สิงหาคม 2558 ตั้งแตเวลา 11.00 น.เปนตนไป

ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ -500- บาท( -หารอยบาทถวน-)ในวันท่ี 6 สิงหาคม
2558 ไดท่ีศูนยรวมขอมูลขาวสารจัดซื้อจัดจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอชั้น 2  อาคารท่ีวาการ
อําเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร และในวันท่ี 7  สิงหาคม 2558  ถึงวันท่ี 20 สิงหาคม 2558
ไดท่ีกองคลัง ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร  อําเภอมหาชนะชัย  จังหวัดยโสธร ดูรายละเอียดไดท่ี
เว็บไซต www.Phrasao.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข
0-4573-8345 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ  ณ  วันท่ี 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558

(นายอรุณรัชช พรมนอก)
ปลัดองคการบริหารสวนตําบล ปฏิบัติหนาท่ี

นายกองคการบริหารสวนตําบลพระเสาร



เอกสารแนบท้ายประกาศขององค์การบริหารส่วนตําบลพระเสาร์
6 สิงหาคม 2558

1. พร้อมพน่ตราสัญลกัษณ์ขององคก์ารบริหารส่วนตาํบลพระเสาร์  ขนาดกวา้งยาวไม่นอ้ยกวา่ 18
5

ยอ่ พร้อมเลขครุภณัฑ ์ และขอ้ความ “ใชใ้นรา ” โดยใหพ้น่สีขาวเวน้แต่ใชสี้ขาวแลว้มองไม่เห็น

2. MP3, CD พร้อมลาํโพงครบชุด
3. พร้อมติดฟิลม์รถยนต ์ กระจกประตู 4 ามเขม้ 60%
4.
5.

6.

7. องคก์ารบริหารส่วนตาํบลพระเสาร์ “จะชาํระราคาใหผู้ข้าย”

8.

9.
ตวัรถหรือความบกพร่องจาการผลิต อยา่งนอ้ย 1 ปี

(นายอรุณรัชช์  พรมนอก)

นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลพระเสาร์


